
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.341123/D.253472
Raadsvergadering van: 29 juni 2023

Onderwerp: Uitbesteden taken WOZ en belastingen aan GBLT

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 23 mei 2023;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

 Een voorgenomen besluit te nemen om toe te treden tot de Gemeenschappelijke
regeling GBLT per 1 januari 2025 opdat de uitvoering van taken op het gebied van
WOZ en Belastingen aan GBLT kunnen worden overgedragen;

 De structurele verlaging van de uitvoeringskosten met  betrekking tot  WOZ en
Belastingen vanaf 2025 met € 14.946 te verwerken in de Kadernota 2024-2027;

 Eenmalig € 87.823 beschikbaar te stellen als bijdrage aan de incidentele kosten
die gepaard gaan met de overdacht van de taken naar GBLT;

 De bijdrage ad. € 87.823 ten laste te brengen van het resultaat 2023 en financieel
te verwerken in de najaarsrapportage 2023.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 29 juni 2023.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2023

